Администрация Верхнеададымского сельсовета

Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2015г.                                    г.Назарово                                          № 38-п

Об утверждении отчета

об исполнении сельского бюджета

за 1 квартал 2015г.

          Руководствуясь ст. 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденным законом № 145-ФЗ от 31.07.98г., ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Верхнеададымского  сельсовета Назаровского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета за первый квартал 2015 года по доходам в сумме 1833,8 тыс. рублей (Приложение 1) и расходам в сумме 3488,1 тыс. рублей (Приложение 2).

2. Утвердить исполнение сельского бюджета за первый квартал с дефицитом в сумме 1654,3 тыс.рублей.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит опубликованию в газете «Ададымские вести»

Глава сельсовета

С.А.Матвеева